经营活动产生的现金流量净额  69,055,604.07 98,671,516.61 -30.01  32,356,938.89

每股经营活动产生的现金流量净额  0.493 0.705 -30.01  0.231

 2005年末  2004年末
本年末比上年末增减

(%)
2003年末

总资产  693,627,380.42 558,773,863.94 24.13  594,988,599.07

股东权益（不含少数股东权益）  578,347,102.96 528,348,819.17 9.46  542,873,306.92

每股净资产  4.131 3.774 9.46  3.878

调整后的每股净资产  4.117 3.771 9.16  3.875

漳州片仔癀药业股份有限公司 2005年年度报告

 3

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币

项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计

期初数  140,000,000.00 310,033,934.81 41,498,846.80 15,167,699.33 36,816,037.56 528,348,819.17

本期增加   13,469,965.29 4,458,191.67 86,398,283.79 99,868,249.08

本期减少   49,869,965.29 49,869,965.29

期末数  140,000,000.00 310,033,934.81 54,968,812.09 19,625,891.00 73,344,356.06 578,347,102.96

1)、盈余公积变动原因：本报告期提取 13,469,965.29元。

   2)、法定公益金变动原因：本报告期提取 4,458,191.67元。

   3)、未分配利润变动原因：报告期实现净利润 86,398,283.79元，减去报告期提取盈余公积、法

定公益金及支付 2004年度现金股利 36,400,000.000元。

   4)、股东权益变动原因： 实现净利润 86,398,283.79元, 支付 2004年度现金股利

36,400,000.000元。

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%)

发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份
 其中：
 国家持有股份  90,000,000 64.29   90,000,000 64.29

 境内法人持有股份  4,000,000 2.86   4,000,000 2.86

 境外法人持有股份  6,000,000 4.29   6,000,000 4.29

 其他
2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计 100,000,000 71.43   100,000,000 71.43

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  40,000,000 28.57   40,000,000 28.57

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
已上市流通股份合计  40,000,000 28.57   40,000,000 28.57

三、股份总数  140,000,000 100.00   140,000,000 100.00

漳州片仔癀药业股份有限公司 2005年年度报告

 4

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

单位:股 币种:人民币
种类  发行日期  发行价格（元） 发行数量 上市日期  获准上市交易数量 交易终止日期
A股  2003-05-30  8.55  40,000,000 2003-06-16  40,000,000

   2003年 5月 30日，经中国证券监督管理委员会证监发行字[2003]45号文核准，公司采用向二级
市场投资者定价配售方式发行每股面值 1.00元的人民币普通股 4000万股，每股发行价格 8.55元。
2003年 6月 16日，根据上海证券交易所上证上字（2003）57号《关于漳州片仔癀药业股份有限公司
人民币普通股股票上市交易的通知》，本公司 4000万股社会公众股在上海证券交易所挂牌交易。

(2)公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因配股、送股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(3) 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  7,328